Flu id-Press S.p.A.  -  Web:  ht tp: / /www.f lu idpress. i t  -  E-mai l :  in fo@flu idpress. i t
Tipo /Type Sez./Section Pag./PageFLUID-PRESS SpA
Solution in Motion
SPECIFICHE TECNICHE
Materiali: cartuccia in acciaio zincato, sede speciale in acciaio
trattato termicamente per maggiore resistenza in applicazioni a
pressioni elevate. Corpo (solo versione CB) in lega di alluminio (o
acciaio, su richiesta).

FPMHP D 30 CB
Rev.02-2010/08
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - ORDERING CODE EXAMPLE
   F P M H P  D  3 0  C B  P  1 / 2  S  2 0  *
C: solo cartuccia – only cartridge                           Guarnizioni – Seals: * CB: cartuccia con corpo – cartridge and body                       V=Viton
                              Omettere se BUNA-N – Omit if BUNA-N *
3/8 = 3/8” BSPP
1/2 = 1/2” BSPP                             “05” / “10” / “20” / “35”: * Connessioni P/T (versione CB) - P/T port sizes (CB version)               Campi di taratura pressione - Adjustable pressure range *
                         Materiale blocco: omettere se alluminio, S=acciaio                  Body material: omit if aluminium, S= steel *
MOLLE - SPRINGS *
Codice
Code
Campo taratura
min.-max. bar
Adjustable
pressure
 range bar
Increm. press.
bar/giro vite
Pressure
increase
bar/turn
Taratura
standard
bar
Standard
setting bar
Colore
Color
05 5 – 50 10 5 (1) Bianco
White
10 30 – 100 20 30 (1) Giallo
Yellow
20 50 – 220  40 50 (1) Verde
Green
35 80 – 420 80 80 (1) Rosso
Red
(1) solo per la versione CB, la versione C viene fornita
senza taratura - only CB version, the C version is
supplied without standard setting
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true